
令和６年１月２９日 

日 

 

 

 

令和５年度  東久留米西地区 けやき教室だより 

 

 

                                  第１０号 

 

 

 本年もよろしくお願いいたします 

寒さもいちだんと厳しくなりましたが、保護者の皆様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び

申し上げます。昨年は、けやき教室の教育活動にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとう

ございました。本年もけやき教室職員一同、生徒の一人ひとりの成長のために尽力して参ります

ので、今後とも変わらぬご支援の程、よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

け や き 

３月上旬から中旬にかけて、面談を行います。退室・継続に関わらず、けやき教室を利用しているすべて

のご家庭が対象です。各校から２月中旬頃にお知らせを配布する予定です。日程の調整をお願いします。 

今年の私 

新年の書き初めとして、今年の自分の目標を漢字

一字で表す活動を行いました。また字を選んだ理

由、目標を達成するために具体的に何ができるのか

も真剣に考えました。各校で行った授業のうち、何

名かの生徒の作品を紹介させていただきます。 


